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Protokoll fört vid förhör med LARSSON, 

Lars Allan Berthold f. 310322-6498. Bor 

Storbyplan 16, 2 tr., 163 71 Spånga. 
Telefon saknas. 

Anställning saknas. 

08 Löpande nr 

103%1-D 

Förhöret hållet på Storbyplan 16,måndagen 

den 30 januari 1989 med början kl. 12.15. 

Förhörsledare: Krinsp Ingvar Kjellvås och 
Thure Nässen . 

Förhörsvittne: Ej tillgängligt 
Bandupptagning 

Larsson informeras om att han ska höras i anledning av att han den 28 februari 
1986 befann sig på klubb Oxen och han är tidigare hörd i ärendet och detta 

är ett kompletteringsförhör. 

Larsson kommer härefter att kallas för Lasse. 

Lasse uppger att han blev medlem på klubben Oxen i samband med att den var 

nyöppnad. Han betalade då 25 kronor i medlemsavgift till Paul Molander. 

Den 28 februari 1986 kom han till klubben någon gång på kvällen - okänt när. 

Troligtvis var han ensam när han kom dit. Någon entre betalade han inte. 

Den som öppnade var en polska vid namn Sofia. Om det var någon ytterligare an
ställd - förutom Sofia - kommer Lasse inte ihåg. 

Lasse tillfrågas om han såg Sigge Cedergren när han kom dit. Lasse säger då 
att något sådant minne har han inte. Han har heller inte sett Reine Jansson 
eller Lena Akerlund den 28 februari 1986 på klubben. 
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Han säger vidare att det var ungefär 8 - 9 personer på klubben när han kom dit. 

Han kan inte beskriva någon av dem eller vet något namn på några av personerna. 

Han har ett svagt minne av att han sätter sig vid något av borden. Han/�g��
er 

ej ihåg vilket bord och spelade casino tillsammans med en albanier som heter 

"Kojto" eller något liknande. Denne ''Koj to" skulle senare ha åkt fast för våld

täkt. Lasse kan känna igenom honom på kort om han får se detta . 

Dm Lasse satt kvar vid samma bord under hela kvällen och fram till det att 

polisen slog till kommer han inte ihåg, men detta förefaller troligt för 

honom. Han har dock besökt toaletten vid något tillfälle. Om han träffat 
någon när han var där kommer han inte ihåg. 

Vidare säger Lasse att han inte drack någon sprit på klubben på grund av 

att man bara fick dricka läsk. Han såg inte heller någon annan person som 

drack sprit vid den aktuella kvällen. 

Vidare har han inte något minne av att någon har frågat efter papper och 
penna. Dm det var någon som utförde en fullmakt den här kvällen, kommer han 
inte ihåg. Det är troligtvis så att något sådant har ej förekommit. 

Beskedet om Palmes död fick han i samband med att polisen gjorde razzia . 

Att det varit någon person och meddelat detta tidigare känner Lasse inte till. 

Lasse tillfrågas om han sett något vapen på klubben den aktuella kvällen . 
Han säger då att det var något prat om någon hagelbössa. Vem som sagt detta 

eller vem vapnet tillhörde fick Lasse aldrig klart för sig. Av detta 

har han en väldigt svag minnesbild. 

Lasse vet inte vem som förestod klubben eller vem som jobbade där. Det enda 
namn som han kan tänka sig var Paul Molander. Lasse ha varit där vid tre, 

fyra tillfällen. 

Vidare tillfrågas Lasse om han var och hälsade på Sigge veckan innan mordet. 

Lasse säger att något sådant minne har han inte av att han skulle ha gjort 
0 detta. 
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Han har hälsat på Sigge vid ett par tillfällen. Han och Sigge har då varit en

samma. När dessa besök har inträffat kommer Lasse inte ihåg. 

Lasse tillfrågas om han känner den personen som nu sitter häktad för Palme

mordet. Lasse säger då att han vet inte vem denna person är. Lasse har heller 
aldrig hört något prat om det här bland sina bekant . 

Efter besöket på klubben Oxen och avslutad razzia gick Lasse till klubben 

på Markvardsgatan, där han vistades framåt morgonen då han begav sig hem 

till Rinkeby. 

För att friska upp Lasses minne vill förhörsledarna visa en fotopärm där 

det finns med ett antal medlemmar på Oxen. Lasse säger då att något visande 

av detta vill han inte vara med om. Han har i tidigare förhör tittat på 

den här samlingen och han har ingenting att tillföra vid detta tillfälle. 

Förhörsledaren visar då inte något fotomontage. 

Lasse har inga ytterligare upplysningar att lämna till oss. 

Förhöret övergår nu i konferensform . 

F: Ja, Lasse du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren. Vill du ha 
bandet uppspelat? 

L: Nej, tack. 

F: Godkänner du bandet som det är? 
L: Ja. 

Förhöret avslutas klockan 13.00 

Rinkeby den 30 januari 1989 

*�ås� 

krinsp 

Signalement enligt Asp L 174, KB Kraftig, A Rektang, HFÄ Blond, HFO Rak, 

ö Blå, Nä Rak, TS Def,. Panna vä sida ärr. Tatuering: Hö u-arm ins, Huvud, 

Vä u-arm uts "H.J". Kvinnofig., insida Banderoll Båt aivboj kors. 
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